

بازدید مدیر عامل شرکت آبقار مرکزی از پروژه لایروبی ساوه

اراک-مهرافشان: مدیر عامل شرکت آبقار مرکزی از پروژه لایروبی غار آبی روستای ستق بخش نوبران شهرستان ساوه بازدید کرد.

مهندس یوسف عرفانی نسب از پروژه لایروبی غار آبی روستای ستق بخش نوبران شهرستان ساوه بازدید کرد. گفتنی است، با توجه به عدم امکان تامین آب این روستا در سالهای گذشته از منابع آبی مختلف از قبیل حفاری چند دهه چاه دستی، این قار آبی به نام غار «ایا گرگر» تنها و آخرین گزینه تامین آب روستا می باشد که با مساعدت مدیر عامل این شرکت مقرر گردید امسال این پروژه از محل اعتبارات تملک دارایی به طور کامل انجام شود و پس از لایروبی نسبت به تجهیز تامین برق و محوطه سازی آن اقدام شود.

شهرامی مدیر مخابرات منطقه گلستان:

با آماده سازی زیرساختها، نقش مهمی در رشد شاخص های ICT استان داشته ایم

گرگان- مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: دستاوردهای مهمی در سال ۹۵ با همت و تلاش کارکنان بدست آمده است که چشمگیر می باشد.

مهندس غلامعلی شهرامی از ادامه تلاش و همراهی کارکنان در تحقق اهداف سخن گفت و افزود: هنوز برای رسیدن به هدفهای در نظر گرفته شده راهی طولانی در پیش داریم و این جز با همکاری کارکنان در بخشهای مختلف سازمان امکان پذیر نخواهد بود. مدیر مخابرات منطقه گلستان با تشریح برنامه های مخابرات گلستان اظهار داشت: وضعیت شرکت را حق کارکنان دانست و اضافه کرد: تک تک کارکنان در پیشرفت و با عیب ماندگی شرکت موثر خواهند بود و نمی توان گفت: کسی در این چرخه بی تاثیر است. مهندس شهرامی در بیانیه های شرکت مخابرات ایران اشاره کرد و بر پایه گذاری فعالیت های شرکت بر اساس برنامه تحول ۵ ساله تاکید کرد و ظرفیتهای خوب انسانی در سازمان را امتیاز مثبت مخابرات گلستان دانست و هدایت آنها را مهم ارزیابی کرد و گفت: با خدمت صادقانه حرکتی رو به جلو را باید تجربه کنیم. مهندس شهرامی تاثیر فعالیت های مخابراتی در توسعه بخشهای مختلف جامعه علی الخصوص استان را بسیار زیاد دانست و گفت: با آماده سازی زیرساختی، نقش مهمی در رشد شاخص های ICT استان داشته ایم که بی نظیر می باشد. مدیر مخابرات منطقه گلستان با ارائه شاخصهای ارزیابی مخابرات مناطق و تشریح جزئیات آنها راهکارهای لازم در احراز امتیازات لازم را ابلاغ و از همه کارکنان خواست تا با انگیزه و همت همچون گذشته در پیشرفت مخابرات منطقه گلستان و دستیابی به موفقیت های بیشتر تلاش نمایند.

با تاکید بر اقتصاد مقاومتی برگزار شد:

جلسه هیات قشر استان کرمانشاه با حضور مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب



کرمانشاه- جلسه هیات قشر استان کرمانشاه با تاکید بر اقتصاد مقاومتی با حضور مدیر عامل این شرکت و جمعی از مدیران و مسئولان استانی در دادگستری کرمانشاه برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در این جلسه که به ریاست دکتر عدالتخواه رئیس دادگستری استان کرمانشاه برگزار شد، سردار ریحانی فرمانده سپاه استان، آقایان سید قاسم جاسمی، شهاب نادری، فرهاد تجری از نمایندگان استان، اعضای شورای اندیشه روز قشر کارمندی، نماینده صدا و سیما، فرماندهان حوزه کارمندی، تعدادی از اعضای شورای بسیج کارمندی و حضور داشتند و هر یک از مدیران ادارات، شرکت ها و دستگاه ها به تشریح اقدامات خود در راستای اقتصاد مقاومتی پرداختند. مهندس ناصری پور مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب کشور در این جلسه با ارائه گزارشی از عملکرد شرکت اظهار داشت: این شرکت خصوصاً در یک سال اخیر با توجه به تأکیدات رهبری مبنی بر حرکت کلی کشور در راستای اقتصاد مقاومتی و نام گذاری امسال به عنوان سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال اقدامات بسیاری را در این راستا با موفقیت به انجام رساند و به عنوان نمونه موفق به ساخت و نصب عایق های مورد نیاز ظروف نمک زد (Desalter) با همکاری شرکت های داخلی و متخصصان و مهندسان شرکت شدند و در اقدامی جهادی و با تکیه بر توان خود در مدت زمان بسیار اندک توانستند واحد بهره برداری دهلران که خوراک آن توسط میدان مشترک دهلران تامین می گردد را مجدداً راه اندازی کنند و با پیگیری های مدیریت شرکت صرفه جویی ارزی ۳۰۰ هزار دلاری در خرید این عایق ها صورت گرفت. در ادامه این پروژه جهت نصب این عایق ها که نیازمند حضور کارشناسان خارجی از کشور کانادا بود و هزینه ای به مدت ۳۰ روز که به ازای هر روز ۲۰۰۰ یورو تقاضا نموده بودند با توان داخلی نیروهای شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب و تلاش مضاعف و خستگی ناپذیر این تعمیرات در مدت ۵ روز با موفقیت نصب و اجرا گردید و Desalter در مدار تولید قرار گرفت.

تودیع و معارفه روسای دو اداره شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان انجام شد

بندرعباس- تودیع و معارفه روسای دو اداره آمار، برنامه ریزی و بودجه و اداره تحقیقات، بهره وری و تحول اداری با حضور مدیر عامل، معاونین و برخی از مسئولین ادارات شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان انجام شد. در این جلسه مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان ضمن قدردانی از زحمات تمامی افرادی که با جان و دل در این شرکت به امر آبرسانی به روستائیان مشغولند گفت: نگاه کردن به خدمت از دید مسئولان در نظام بسیار مورد اهمیت بوده و هست و این مهم در هر ارگانی دارای خاصیت خاص خود می باشد. مهندس عبدالمجید حمزه پور افزود: برای موفقیت بیشتر در جامعه باید نگاه مسئولانه داشت و تمامی دانش علمی و تخصصی خود را در راستای خدمت به مردم به کار گرفت. وی تصریح کرد: پویایی و افزایش بهره وری یکی از اهدافی است که باید در آینده از نزدیک با افزایش استفاده از تکنولوژی و دانش روز به آن دست پیدا کنیم. مهندس حمزه پور در پایان خاطر نشان ساخت: برنامه ها و طرح های راهبردی زیادی برای شرکت ترسیم شده که امیدواریم تا پایان سال تمامی آنها اجرایی شوند. گفتنی است بهنام هاشمی پور به عنوان رییس اداره آمار، برنامه ریزی و بودجه معارفه و جبروت قنبری به عنوان رییس جدید اداره تحقیقات، بهره وری و تحول اداری جایگزین علی دهقانی شد.

استاندار آذربایجان شرقی:

تقویم فرهنگی استان تدوین شود



بر تشکیل ماهانه جلسات شورای فرهنگ عمومی استان، گفت: هماهنگی دستگاه های فرهنگی موجب بازدهی بیشتر برنامه ها خواهد شد. نائبرئیس شورای فرهنگ عمومی استان همچنین بر تدوین تقویم فرهنگی استان تاکید کرد و گفت:

برنامه های فرهنگی استان باید بر اساس این تقویم مدیریت شود تا بتوانیم در حوزه فرهنگی نیز مانند سایر بخش ها جزو استان های برتر کشور باشیم. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه مسائل فرهنگی از دغدغه های همیشگی

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی:

میزان آسفالت رایگان در روستاهای استان به بالای یک میلیون مترمربع می رسد

تبریز- اسد فلاح: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: پیش بینی می شود امسال میزان آسفالت رایگان در روستاهای استان به بالای یک میلیون مترمربع برسد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان آذربایجان شرقی، مهندس حافظ باباپور در مراسم گرامیداشت روز ملی دیوار اظهار داشت: با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید در حوزه آسفالت معابر روستایی، بیشترین تعامل و همکاری بین بنیاد مسکن با دیهاری شکل گرفته است. وی در خصوص بحث توزیع قیر رایگان نیز گفت: در این زمینه اقدامات اساسی انجام شده است به گونه ای که در سال ۹۴ سهمیه استان ۱۰ هزار تن

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز خبر داد:

جمع آوری لامپ های پرمصرف واحدهای تجاری تبریز آغاز شد

تبریز- ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از آغاز هفتمین دوره طرح جمع آوری لامپ های پرمصرف واحدهای تجاری تبریز داد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، عادل کافلی با اعلام خبر فوق افزود: امسال وضعیت مصرف برق در سطح کشور افزایش چشمگیری داشته و این طرح در راستای اجرای برنامه های مدیریت مصرف و طرح های پاسخگویی بر انجام می شود. وی تصریح کرد: با وجود اینکه استفاده از انواع لامپ



بر مصرف (التهابی، مدادی، خیاری، گازی وات بالا، پروژکتورهای پرمصرف و...) طی بخشنامه هیئت وزیران از سال ۱۳۸۷ ممنوع می باشد اما هنوز هم شمار معدودی از واحدهای تجاری اقدام به استفاده از این لامپ های می نمایند. وی با اشاره به همکاری خوب مسئولین تجاری در ادوار گذشته این طرح، افزود: استفاده از لامپ های کم مصرف هم به صرفه مسترکین تجاری است و کم همنست برق را در تامین برق پایدار و مطمئن باری می کند. کافلی

صعود کوهنوردان آبفا آذربایجان شرقی به قله بزقوش

تبریز- ماهان فلاح: گروه کوهنوردی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب موفق شد به قله ۳۳۰۶ متری بزقوش در ارتفاعات شهرستان سراب در استان آذربایجان شرقی دست یابد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، صعود گروه کوهنوردی شرکت آبفا استان به

رهبر معظم انقلاب است، گفت: تدوین تقویم فرهنگی استان می تواند گامی در جهت تحقق این دغدغه ها بوده و موجب انگیزه مضاعف مسئولان و دستگاه های فرهنگی استان شود. معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی نیز با اشاره به نقش باورهای دینی در کنترل آسیب های اجتماعی، اظهار کرد: مساجد نقش بسیار مهمی در این زمینه دارند، اما متأسفانه آن گونه که شایسته است به رسالت خود عمل نمی کنند. سعید سیبستری با بیان اینکه مساجد در مدیریت برنامه های فرهنگی، نقش فعالی ندارند، افزود: لازم است در خصوص فعالیت مساجد، به صورت تخصصی آسیب شناسی شود تا نقش و جایگاه آنها در حوزه فرهنگی احیا گردد، لازم به ذکر است اولین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان در سال ۹۶ با حضور نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجان شرقی برگزار شد. در این جلسه اعضای حاضر ضمن بحث و تبادل نظر در خصوص مسائل مختلف فرهنگی، بر ضرورت هماهنگی دستگاه های فرهنگی و بهره یز از موازی کاری در حوزه فرهنگ و نقش آفرینی مساجد در اجرای برنامه های فرهنگی تاکید کردند.



بنیاد، دیهاریان و بیمانکاران منعقد می شود و بنیاد مسکن سهمیه قیر رایگان را در اختیار دیهاریان قرار می دهد. مدیرکل بنیاد مسکن استان افزود: بنیاد مسکن خود را در مقابل دیهاریان قرار نداده و در زمینه مشاوره های فنی مختلف بین دیهاریان را یاری می کند. کمایتنکه در بحث آموزش نیز می تواند وارد عمل شود.



اکیب عملیاتی بطور کامل جمع آوری می شود. وی در پایان خاطر نشان کرد: وزارت نیرو برنامه های متعددی برای بیکر سایه دارد که این برنامه ها بیشتر جنبه تشویقی داشته و با همکاری مسئولین تجاری می شود.

منااسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب و با شعار «حفظ آب، حفظ زندگی» به قله بزقوش متشکل از ۵ نفر از اعضای این تیم انجام گرفت. این گروه با طی مسافت از محل آبفکرم اسب فروشان شروع و در ادامه مسیر از امتداد یال جنوبی در میان مناظر زیبای کوهستان موفق به صعود به قله ۳۳۰۶ متری شدند. اعضای گروه عبارتند از: ناصر اهری بعنوان سرپرست گروه، محمود اسمعیل پور، موسی ابراهیم زاده، ایرج تیکزاده، امیر تبریزی.

و خنک کننده موتور دیزل ها از اهم موارد بهینه سازی فنی در این چهار دستگاه به شمار می آید. معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان، افزایش راندمان تخلیه، کاهش مصرف انرژی در حدود ۴۰ درصد، کاهش تعمیرات و هزینه ها و کنترل هوشمند ارتعاش و درجه ی حرارت مرتبط با بلوررها را از جمله

بهینه سازی چهار دستگاه برج تخلیه غلات با بهره گیری از فن آوری روز جهان در منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره)

اهم مزایای برشمرده که در پی انجام بهینه سازی در این چهار دستگاه تجهیز استراتژیک به دست آمده است. یادآور می شود بندر امام خمینی (ره) به لحاظ برخورداری از آمادگی تجهیزاتی، نقش عمده ای در تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی و تأمین زنجیره مصرف کالا در کشور ایفا می نماید.

انها و کاهش راندمان تخلیه این نوع کالا، پروژه بهینه سازی این تجهیزات مهم در سازمان بنادر و دریانوردی و به منظور حفظ و صیانت از تجهیزات استراتژیک مجتمع بندری امام خمینی (ره) با بهره گیری از فن آوری روز جهان با شرکت سازنده ی تجهیزات مذکور منعقد گردید. نظری در تشریح اهم اقدامات صورت گرفته در جریان پروژه بهینه سازی این چهار دستگاه بیان داشت: تغییر سیستم بلوررها (مکش) از حالت تسمه ای به کوپل مستقیم (DIRECT DRIVE)، ارتقاء سیستم های کنترل الکتریکی با فناوری به روز (PLC S7-300)



قدردانی دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی استان قم از دکتر ولایتی و نوربان



قم- رییس، اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی استان قم طی بیانیه ای از تلاش ها و زحمات دکتر علی اکبر ولایتی ریاست هیات موسس و هیات امانا و دکتر علی محمد نوربان سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی به جهت پیگیری در خصوص پذیرش مجدد دانشجویان در رشته های کارشناسی ارشد تشکر و قدردانی کردند.

در این بیانیه آمده است: دانشگاه آزاد اسلامی باهدف خدمت به علم و فرهنگ مینهن اسلامی از طریق ارتقای سطح دانش و پژوهش، تأمین نیروی انسانی متخصص و گسترش علم به اقصی نقاط کشور با حمایت مستقیم حضرت امام (ره) تأسیس و با مشارکت مردم و حمایت های مادی و معنوی تبدیل به یکی از بزرگترین دستاوردهای انقلاب اسلامی در راستای رشد و توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نظام جمهوری اسلامی شد. اقدام دکتر ولایتی و نوربان نشان از حرکت این دانشگاه در جهت سیاست های تعامل و منویات رهبر فرزانه انقلاب است و حمایت و تعامل مثبت با آن اعتلای کشور را به همراه خواهد داشت. تلاش دکتر ولایتی در صیانت از دستاوردها، کبان و استقلال دانشگاه، حفاظت از کمیته موجود و ایجاد امید به ارتقاء کیفیت آموزشی و پژوهشی، مورد اقبال تمامی دلسوزان، استادان، کارکنان، دانش آموزان، دانشجویان و داوطلبان تحصیل در این دانشگاه شده است. دکتر ولایتی رئیس هیات مؤسس و هیات انشای دانشگاه آزاد اسلامی با مدیریت مدبرانه خود؛ ایجاد هرگونه مشکل غیرقانونی برای این دانشگاه جلوگیری کرد و بذرا امید در دل جامعه دانشگاهی و علاقمندان به این نهاد علمی کاشت تا دلسوزان دانشگاه به اوج ترقی و پیشرفت رهنمون و هدایت شوند.

تعلیق مجوز بند (ب) یک شرکت خدمات مسافرتی در استان گلستان

گرگان- معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان گفت: مجوز بند (ب) یک شرکت خدمات مسافرتی استان برای مدت ۱ ماه به حالت تعلیق در آمد.

رحمان فرماتی افزود: بنا به رای اعضای در سومین جلسه کمیسیون فنی نظارت بر دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری استان گلستان در سال ۱۳۹۶ مجوز بند (ب) شرکت خدمات مسافرتی "مقیات بهشت" به مدیریتعاملی آقای محمدرضا باوی، از تاریخ ابلاغ رای کمیسیون به مدت یک ماه به حالت تعلیق در آمد. فرماتی توضیح داد: در ماده ۱۹ آیین نامه نظارت بر تأسیس و فعالیت دفاتر خدمات مسافرتی مصوب هیات وزیران در تاریخ ۸۰/۱۳/۲۷ دفاتر تعلیق شده موظف اند در زمان تعلیق از قبولی تعهدهای جدید خودداری نمایند و طبق دستورالعمل های مراجع ذیربط به تعهدات قبلی عمل نمایند و در صورت عدم رعایت مراتب، مجوز دفتر به تشخیص مرجع صدور مجوز لغو می شود. معاونت گردشگری میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان گلستان در پایان از کسانی که شکایت یا ناراضیانی ای نسبت به دفاتر خدمات مسافرتی استان گلستان دارند خواست: تا آن را از طریق شماره ۰۱۷-۲۲۲۲۲۵۸۱ یا به صورت حضوری و مکتوب به منظور رسیدگی اعلام کنند.

کولرهای گازی از وسایل پرمصرف برقی هستند بهتر است زمان استفاده از آنها را به حداقل برسانیم

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای

شماره ۹۶/۱۸۷۷۳/۵۰۳ مورخ ۹۶/۴/۱۴

نوبت اول

موضوع مناقصه عبارت است از: **خرید ۸۰ کیلو متر انواع کابل ۲۰ کیلو ولت آلومینیومی** - از منابع داخلی شرکت مدت تحویل: یکسال

دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق تبریز

مهلت فروش اسناد: از تاریخ ۹۶/۴/۲۴ لغایت ۹۶/۵/۴

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: برای کل موضوع مناقصه ۱۰/۸۲۰۰۰۰۰۰ ریال (ده میلیون و هشتاد و دو میلیون ریال) و در صورت شرکت برای هر یک از ردیفها بشرح اسناد مناقصه می باشد.

محل فروش اسناد:

تبریز: جاده اتل گولی، بالاتر از هتل شهیرا، ساختمان شماره ۲ شرکت توزیع نیروی برق تبریز، طبقه اول، اداره قراردادها و مناقصات

تهران: میدان ونک، خیابان برزیل، ساختمان شهید عباسپور، بلوک ۲، نیم طبقه دوم واحد ۲۰۷ آقای بهرامی

مبلغ فروش اسناد: مبلغ فروش اسناد سیصد هزار ریال قابل واریز به شماره حساب ۱۲۰۲۸۱۰۲۰۱۱ بنام شرکت توزیع نیروی برق تبریز نزد بانک سرمایه شعبه تبریز واقع در کوی ولیعصر - فلکه بارنج.

تحویل اسناد با ارائه مستندات واریز وجه و با ارائه معرفی نامه کتبی خواهد بود.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات: آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۵/۱۸ محل تحویل پیشنهادات به دبیر خانه شرکت توزیع نیروی برق تبریز به آدرس تبریز، کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران، تلفن ۴۹-۳۳۳۲۸۹۴۶ دورنگار: ۹۵۰-۳۳۳۲۸۹۵۰ صندوق پستی: ۴۸۳۸-۵۱۳۳۵ ساعت، روز و محل قرأت پیشنهادات: ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۵/۱۸ ساختمان شماره ۲ شرکت توزیع نیروی برق تبریز واقع در جاده اتل گولی، بالاتر از هتل شهیرا، ساختمان شماره ۲ شرکت توزیع نیروی برق تبریز، طبقه چهارم

شرایط خاص: ارائه گواهی تأییدیه صلاحیت از توانیر

آدرسهای اینترنتی جهت دریافت اطلاعات بشرح زیر می باشد:

پایگاه اطلاع رسانی مناقصه: <http://lets.mporg.ir> و سایت توانیر <http://www.tavanir.org.ir> شرکت توزیع نیروی برق تبریز <http://www.toztabar.ir>

درج آگهی در سایت فقط برای اطلاع رسانی بوده و مناقصه گران جهت دریافت اسناد می بایستی به آدرسهای ذکر شده در آگهی روزنامه مراجعه فرمایند و دریافت اسناد از طریق اینترنت یا هر طریق دیگر غیر از خرید اسناد قابل قبول نمی باشد.

شناسه آگهی ۵۹۷۱۲

۳۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول ۹۶/۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۶/۴/۲۲